у

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 11 июня 2022 года № 421

Во исполнение заключения по результатам независимой
антикоррупционной экспертизы от 16 января 2023 года и в связи с
организационно-штатными мероприятиями администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 11 июня 2020 года № 421 «О наделении полномочиями по
составлению протоколов об административных правонарушениях» следующее
изменение:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- главного специалиста отдела по реализации государственных программ

и работе с населением комитета ЖКХ администрации Алексеевского
городского округа - Чумаченко Екатерину Сергеевну».

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Постановление администрации Алексеевского городского округа от
28 ноября 2022 года № 955 «О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского округа от 01 марта 2022 года № 182»
отменить.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Клишина Д.П.